
 

 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  Πολύγυρος, 06-09-2017 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,                 Αριθ. Πρωτ.: 6372 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                     
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε.& Δ.Ε. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
Ν.ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                    
-------------                                  

 ΑΠΟΦΑΣΗ              

Ταχ.Δ/νση     : 22ας Απριλίου 6β       
Ταχ.Κώδικ.   : 63 100 ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ            
Πληροφορίες :Χριστέλη Ζωή       
Τηλέφωνο     : 23710-21129   
TELEFAX      : 23710-24235      
e-mail  : mail@dipe.chal.sch.gr      
     
Θέμα 1ο : «Προσωρινές τοποθετήσεις αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο ΠΥΣΠΕ 
Χαλκιδικής κλάδου ΠΕ 60, ΠΕ70, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ16.01 , ΠΕ19-20, ΠΕ71, ΠΕ70 
ΕΑΕ, ΠΕ60 ΕΑΕ, ΠΕ32, ΠΕ32 ΣΜΕΑΕ» 

                                   

Η  Δ/ντρια Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Χαλκιδικής 
 
                                                                   Έχοντας υπόψη: 
 

1.   Τις διατάξεις των Π.Δ. 50/96, 100/97 και 39/98 «περί μεταθέσεων και 
τοποθετήσεων εκπ/κών της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης»   
2.   Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010  
3.  Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 2 του Ν. 1566/85 όπως τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 16 παρ.14 του Ν.1824/88  
4.   Τις διατάξεις του άρθρου 11 παρ. 11, 13  και 14 του Π.Δ. 1/2003  
5.  Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 12 και του άρθρου 14 παρ. 14, 15 και 19 του Ν. 
1566/85 για τη δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας και 
άλλες διατάξεις  
6.  Την με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφαση του Υπουργού 
Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων 
και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.β΄) 
7. Την  με αριθ. πρωτ. Φ12/657/70691/Δ1/26-04-2016 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με 
θέμα: «Ωρολόγιο Πρόγραμμα Ενιαίου Τύπου Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου» 
8. Την με αριθ. πρωτ. 147014/Ε1/06-09-2017 Υπουργική Απόφαση  (ΑΔΑ: 
6ΛΥΘ4653ΠΣ-9ΔΖ),  

ΑΔΑ: 7ΞΖΩ4653ΠΣ-ΥΨΥ



 

την με αριθ πρωτ. 1487011/Ε1/06-09-2017 Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ: 6ΞΧΖ4653ΠΣ-
Θ7Λ), την με αριθ πρωτ. 147023/Ε1 Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ: 6ΛΜ74653ΠΣ-ΘΝ6), 
την με αριθ. πρωτ. 147025/Ε1 (ΑΔΑ:6ΚΛΛ4653ΠΣ-ΖΡ8)  
9. Τις ανάγκες των σχολικών μονάδων σε εκπαιδευτικό προσωπικό 

 

 
 

                                                               Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
   Την προσωρινή τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών από την ημερομηνία ανάληψης 
 υπηρεσίας τους και έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2017-2018, ως εξής: 
 
 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ71 ΚΑΙ ΠΕ70 ΕΑΕ 

  

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
  ΗΜ/ΝΙΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΥΠΟΥΡΓΙΚΗ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
Α.ΠΡ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΕΑΕ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1 ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 

2 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1 
2ο 
Ν.ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

3 ΕΑΕ ΓΙΩΡΓΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ AΡΜΠΕΝ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1 ΕΙΔΙΚΟ ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

4 ΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1 ΜΕΓ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

5 ΕΑΕ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΔΗ ΑΝΘΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
(23) 

6 ΕΑΕ ΚΑΓΙΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1 
2ο Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

7 ΕΑΕ ΚΑΜΠΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1 ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

8 ΕΑΕ ΚΑΝΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1 ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 

9 ΕΑΕ ΚΑΤΣΙΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1 
1ο Ν. 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

10 ΕΑΕ ΚΥΡΚΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1 
4ο Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

11 ΕΑΕ ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΣΚΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 6/9/2017 147014/Ε1 
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ(14) 
ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ (10) 

12 ΕΑΕ ΜΑΡΚΟΥ ΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1 2ο ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 

13 ΕΑΕ ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 6/9/2017 147014/Ε1 ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ 

14 ΕΑΕ ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1 ΑΡΝΑΙΑΣ 

15 ΕΑΕ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

16 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1 ΕΙΔΙΚΟ ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

17 ΕΑΕ ΠΟΥΡΣΑΙΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1 Ν. ΜΑΡΜΑΡΑ 

18 ΕΑΕ ΡΗΓΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1 ΕΙΔΙΚΟ ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

19 ΕΑΕ ΣΑΒΛΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1 ΕΙΔΙΚΟ ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΞΖΩ4653ΠΣ-ΥΨΥ



 

 
 
· 
 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΕΝΙΑΙΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΛΑΔΟΥ 
ΠΕ70 ΚΑΙ ΠΕ60  

 

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΥΠΟΥΡΓΙΚΗ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
Α.ΠΡ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΖΗΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕ60 6/9/2017 147023/Ε1   ΝΕΑ ΡΟΔΑ 

2 
ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΚΑΒΑΛΙΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 6/9/2017 147023/Ε1 ΝΗΠ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3 
ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΚΑΤΡΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 6/9/2017 147023/Ε1 ΝΗΠ. 2ο Ν.ΜΑΡΜΑΡΑ 

4 
ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΚΩΣΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 6/9/2017 147023/Ε1 ΝΗΠ. 1ο ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

5 
ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΑΡΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ60 6/9/2017 147023/Ε1 ΝΗΠ.  ΣΥΚΙΑΣ 

6 
ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ60 6/9/2017 147023/Ε1 ΝΗΠ.  ΑΜΜΟΛΙΑΝΗ  

7 
ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΧΑΧΟΥΔΗ ΠΑΝΤΕΛΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 6/9/2017 147023/Ε1 ΝΗΠ. 1ο ΝΙΚΗΤΗΣ 

8 
ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 6/9/2017 147023/Ε1 ΝΗΠ.  ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗ 

9 
ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 6/9/2017 147025/Ε1 
ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗ/ΑΔΕΙΑ 

10 
ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 6/9/2017 147025/Ε1 
ΣΥΚΙΑΣ 

11 
ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 6/9/2017 147025/Ε1 
ΑΡΝΑΙΑ 

12 
ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΑΜΑΡΑ ΑΓΛΑΪΑ- ΛΥΔΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 6/9/2017 147025/Ε1 
ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗ 

13 
ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 6/9/2017 147025/Ε1 
ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗ 

14 
ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 6/9/2017 147025/Ε1 
ΝΕΑ ΡΟΔΑ 

15 
ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΤΟΥΛΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 6/9/2017 147025/Ε1 
ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗ 

 
 
 
 
 

20 ΕΑΕ ΤΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1 ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

21 ΕΑΕ ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 6/9/2017 147014/Ε1 2ο ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

22 ΕΑΕ ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1 
1ο ΙΕΡΙΣΣΟΥ(14) 
ΣΤΑΝΟΥ (10) 

23 ΕΑΕ ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1  Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ(13) 
ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ (11) 

24 ΕΑΕ ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ 6/9/2017 147014/Ε1 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

25 ΕΑΕ ΧΑΡΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1 ΣΥΚΙΑΣ (23) 

26 ΕΑΕ ΧΑΡΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ71 6/9/2017 147014/Ε1 ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΞΖΩ4653ΠΣ-ΥΨΥ



 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΕΝΙΑΙΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΛΑΔΟΥ 
ΠΕ16 

 
 
 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΕΝΙΑΙΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΛΑΔΟΥ 
ΠΕ19-20 
 
 

 
 
 
 
 
 

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΥΠΟΥΡΓΙΚΗ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
Α.ΠΡ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 1 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΛΕΞΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ16.01 6/9/2017 147025/Ε1 
ΓΑΛΑΤΙΣΤΑ (10) 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΑ (6)               
3ο ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ (8) 

 2 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 6/9/2017 147025/Ε1 

2ο 
Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ(12)      
3ο 
Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ(7), 
ΦΛΟΓΗΤΑ(5) 

 3 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΛΑΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 6/9/2017 147025/Ε1 Ν.ΜΑΡΜΑΡΑ(12), 
ΣΑΡΤΗ(5), ΣΥΚΙΑ(7) 

 4 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΛΙΝΑΡΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ16.01 6/9/2017 147025/Ε1 1ο ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ (14), 
ΟΡΜΥΛΙΑ(10) 

 5 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΜΙΧΑΛΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 6/9/2017 147025/Ε1 
2ο ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ (14) 
(ΤΑΞΙΑΡΧΗ (6) 
ΒΡΑΣΤΑΜΑ (4) 

 6 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΙΔΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 6/9/2017 147025/Ε1 

ΑΡΝΑΙΑ (9) 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ (3) Μ. 
ΠΑΝΑΓΙΑ(8) 
ΣΤΡΑΤΩΝΙ (4) 

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΥΠΟΥΡΓΙΚΗ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
Α.ΠΡ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 6/9/2017 147025/Ε1 

1ο ΙΕΡΙΣΣΟΥ (9), 
2ο ΙΕΡΙΣΣΟΥ (9), 
ΣΤΡΑΤΩΝΙ (6) 

2 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ20 6/9/2017 147025/Ε1 

ΣΤΑΝΟΣ(9), 
ΟΡΑΝΟΥΠΟΛΗ 
(6), ΣΤΑΓΕΙΡΑ- 
ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ (9) 

3 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΣΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 6/9/2017 147025/Ε1 

Μ. ΠΑΝΑΓΙΑ(14),  
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ (6)            
ΝΕΟΧΩΡΙ (4) 

       
  

ΑΔΑ: 7ΞΖΩ4653ΠΣ-ΥΨΥ



 

 
 
 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΕΝΙΑΙΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΛΑΔΟΥ 
ΠΕ08 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΥΠΟΥΡΓΙΚΗ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
Α.ΠΡ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 6/9/2017 147025/Ε1 

4ο 
Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ(8) 
 ΑΓ. ΜΑΜΑ (6) 
ΠΟΤΙΔΑΙΑ (6) 
ΦΩΚΑΙΑ (4) 

2 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 6/9/2017 147025/Ε1 

1ο Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
(12), ΣΗΜΑΝΤΡΑ (6) 
3ο 
Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ(3)  
ΠΑΡ.ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ (3) 

3 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΠΕ08 6/9/2017 147025/Ε1 

2ο Ν. 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ (12) 
1ο Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ (4) 
 2ο Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ (4) 
ΠΟΡΤΑΡΙΑ (4) 

4 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 6/9/2017 147025/Ε1 2ο Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
(18), ΠΟΡΤΑΡΙΑ (6) 

5 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΟΦΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΠΕ08 6/9/2017 147025/Ε1 

3ο ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ (10) 
ΓΑΛΑΤΙΣΤΑ (8) 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΑ(6) 

6 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 6/9/2017 147025/Ε1 

Ν.ΜΑΡΜΑΡΑΣ (10) 
ΟΡΜΥΛΙΑ (10) 
ΓΕΡΑΚΙΝΗ-
ΚΑΛΥΒΕΣ(4) 

7 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΧΗΝΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 6/9/2017 147025/Ε1 
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙ (8)                      
ΠΑΛΙΟΥΡΙ (6)                        
ΧΑΝΙΩΤΗΣ (5) 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟ (5) 

ΑΔΑ: 7ΞΖΩ4653ΠΣ-ΥΨΥ



 

 
 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΕΝΙΑΙΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΛΑΔΟΥ 
ΠΕ32 ΚΑΙ  ΠΕ32 ΣΜΕΑΕ 

 

Α/Α ΤΥΠΟΣ   ΕΠΩΝΥΜΟ      ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΥΠΟΥΡΓΙΚΗ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Α.ΠΡ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΛΑΣΤΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΝΑΟΥΜ ΠΕ32 6/9/2017 147025/Ε1 

1ο ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ (8) 
2ο ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ (8) 
3ο ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ (4) 
ΣΗΜΑΝΤΡΑ (4) 

2 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΙΠΠΕΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ32 6/9/2017 147025/Ε1 

ΑΡΝΑΙΑ (8)                         
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ (3)            
ΣΤΑΝΟΣ (4)                      
Μ. ΠΑΝΑΓΙΑ(9) 

3 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΡΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ32 6/9/2017 147025/Ε1 

2ο Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
(8) 1ο ΤΡΙΓΛΙΑΣ (4) 
2ο ΤΡΙΓΛΙΑ (4) 
ΦΛΟΓΗΤΑ (4) 
ΠΟΡΤΑΡΙΑ (4) 

4 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΜΠΕΡΕΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ32 6/9/2017 147025/Ε1 

1ο 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ(6)       
2ο ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 
(4) ΦΟΥΡΚΑ(6)  
Ν.ΣΚΙΩΝΗ (4)  
ΚΑΛΑΝΔΡΑ (4) 

5 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΑΜΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ32 6/9/2017 147025/Ε1 

1ο Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
(8) 
 3ο Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
(4) 
 ΑΓ.ΜΑΜΑ(3) 
ΟΛΥΝΘΟ (4)  
4ο Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
(5) 

6 ΣΜΕΑΕ ΤΖΗΚΑ ΜΠΕΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ32 6/9/2017 147014/Ε1 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ (12), 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ (10) 

 
 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΛΑΔΟΥ 
ΠΕ06 

 

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΥΠΟΥΡΓΙΚΗ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
Α.ΠΡ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΕΝΙΑΙΟΥ-
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΝΙΤΣΟ ΟΛΙ ΜΙΣΕΛ ΠΕ06 6/9/2017 147025/Ε1 
1ο ΙΕΡΙΣΣΟΥ (10) 
ΣΤΡΑΤΩΝΙ (14) 

 
 
 

ΑΔΑ: 7ΞΖΩ4653ΠΣ-ΥΨΥ



 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΕΑΕ ΠΕ71  

 
 
 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΕΑΕ ΠΕ60  

 

  
 
 
 
 

Η  Δ/ΝΤΡΙΑ 
Π.Ε ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 
 
 

                                                                                                    ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΥΠΟΥΡΓΙΚΗ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
Α.ΠΡ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΠΑΡ.ΣΤΗΡ. 
BRAILE 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 6/9/2017 147011/Ε1 
1ο ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ (24) 

2 
ΠΑΡ.ΣΤΗΡ. 
ΕΑΕ 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 6/9/2017 147011/Ε1 
ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ (24) 

3 
ΠΑΡ.ΣΤΗΡ. 
ΕΑΕ 

ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 6/9/2017 147011/Ε1 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ(14) 
ΜΕΓ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ(10) 

4 
ΠΑΡ.ΣΤΗΡ. 
ΕΑΕ 

ΠΕΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 6/9/2017 147011/Ε1 
1ο ΙΕΡΙΣΣΟΥ (24) 

5 
ΠΑΡ.ΣΤΗΡ. 
ΕΑΕ 

ΤΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 6/9/2017 147011/Ε1 
2ο ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ (24) 

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
  ΗΜ/ΝΙΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΥΠΟΥΡΓΙΚΗ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
Α.ΠΡ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΠΑΡ.ΣΤΗΡ. 
ΕΑΕ 

ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 6/9/2017 147011/Ε1 

ΝΙΚΗΤΗΣ (15)  
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
(10) 

2 
ΠΑΡ.ΣΤΗΡ. 
ΕΑΕ 

ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 6/9/2017 147011/Ε1 

2ο ΝΗΠ. 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ(10) 
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ (15) 

3 
ΠΑΡ.ΣΤΗΡ. 
ΕΑΕ 

ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 6/9/2017 147011/Ε1 
3ο ΝΗΠ.  
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ(25) 

4 
ΠΑΡ.ΣΤΗΡ. 
ΕΑΕ 

ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΙΜΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 6/9/2017 147011/Ε1 
ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗ(15)  
ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ (10) 

ΑΔΑ: 7ΞΖΩ4653ΠΣ-ΥΨΥ


		2017-09-28T16:10:07+0300


		2017-09-28T16:15:26+0300
	Athens




